
výsledky v kategóriach

16.09.2017

Duatlon 5km - 20km - 2.5km

Krompašský jarmočný duatlon 2017

Dorastenci

#kat. št. čislomeno výsl. čas #abs. beh 1 #kat #kkat beh 2 #kat #kkat.klubročník krajina status strata

kategória:
bicykel #kat #kkat.

1 17 00:57:33.7 1 00:18:16.8 1 1 1100:08:53.0TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2001 SVK FIN +00:00:00.0Aurel BARTO 1100:30:23.7
2 14 01:00:29.6 5 00:19:30.3 3 3 2200:09:40.8ŠK ATÓM Levice2001 SVK FIN +00:02:55.9Jakub TOMA 4400:31:18.5
3 29 01:00:33.6 6 00:19:26.8 2 2 3300:09:56.0ŠK Velodrom Prešov2001 SVK FIN +00:02:59.9Lukáš OČIPA 2200:31:10.7
4 24 01:01:38.6 10 00:19:32.5 4 4 4500:10:54.5Triatlon team Trnava2000 SVK FIN +00:04:04.9Dalibor RIŠKA 3300:31:11.5
5 16 01:03:32.1 11 00:20:53.5 6 6 5400:10:05.8TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2000 SVK FIN +00:05:58.4Lukáš PURGAT 5500:32:32.7
6 22 01:06:46.3 20 00:19:46.0 5 5 6600:13:11.5Triatlonový klub Košice2002 SVK FIN +00:09:12.6Peter ROJTÁŠ 6600:33:48.7

Juniori

#kat. št. čislomeno výsl. čas #abs. beh 1 #kat #kkat beh 2 #kat #kkat.klubročník krajina status strata

kategória:
bicykel #kat #kkat.

1 21 01:03:38.1 12 00:20:08.8 1 1 1100:10:15.53NT BA1999 SVK FIN +00:00:00.0Patrik HANDLOVSKÝ 1100:33:13.7

Dorastenky

#kat. št. čislomeno výsl. čas #abs. beh 1 #kat #kkat beh 2 #kat #kkat.klubročník krajina status strata

kategória:
bicykel #kat #kkat.

1 3 01:00:50.4 9 00:19:27.5 1 1 1100:10:02.7KPŠ NEREUS Žilina2001 SVK FIN +00:00:00.0Margaréta BIČANOVÁ 1100:31:20.0
2 19 01:12:04.1 27 00:23:08.0 2 2 2200:11:02.4TRIAN ŠK UMB  Banska Bystrica2001 SVK FIN +00:11:13.6Lea BRNČÁLOVÁ 2200:37:53.5
3 7 01:21:08.5 29 00:26:42.0 3 3 3300:14:19.6ŠK ATÓM Levice2002 SVK FIN +00:20:18.1Karin JÁNOŠOVÁ 3300:40:06.7

Juniorky

#kat. št. čislomeno výsl. čas #abs. beh 1 #kat #kkat beh 2 #kat #kkat.klubročník krajina status strata

kategória:
bicykel #kat #kkat.

1 1 01:16:18.5 28 00:23:03.0 1 1 1100:14:22.9KPŠ NEREUS Žilina2000 SVK FIN +00:00:00.0Alexandra MINÁRIKOVÁ 1100:38:52.5

Muži

#kat. št. čislomeno výsl. čas #abs. beh 1 #kat #kkat beh 2 #kat #kkat.klubročník krajina status strata

kategória:
bicykel #kat #kkat.

1 18 00:57:49.6 2 00:18:20.0 1 1 1100:09:09.3TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica1985 SVK FIN +00:00:00.0Martin KOVALANČÍK 1100:30:20.2
2 35 01:00:44.9 8 00:19:05.3 2 2 2200:09:58.0TDM Krompachy1992 SVK FIN +00:02:55.2Lukáš HARMAN 2200:31:41.5
3 20 01:04:14.3 17 00:20:23.5 4 4 3300:10:40.01983 SVK FIN +00:06:24.6Martin FÚRIK 4400:33:10.7
4 36 01:04:31.1 18 00:20:38.5 5 5 4400:10:56.2TDM Krompachy1982 SVK FIN +00:06:41.4Branislav BOCAN 5300:32:56.2
5 10 01:04:38.1 19 00:20:11.5 3 3 5500:11:06.7Mestský plavecký klub Dolný Kubín1981 SVK FIN +00:06:48.4Martin SITARČÍK 3500:33:19.7
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výsledky v kategóriach

16.09.2017

Duatlon 5km - 20km - 2.5km

Krompašský jarmočný duatlon 2017

Ženy

#kat. št. čislomeno výsl. čas #abs. beh 1 #kat #kkat beh 2 #kat #kkat.klubročník krajina status strata

kategória:
bicykel #kat #kkat.

1 5 01:03:54.4 13 00:20:03.8 1 1 1100:10:27.03NITY Triathlon team Bratislava1996 SVK FIN +00:00:00.0Ivona MIKLÓŠOVÁ 1200:33:23.5
2 37 01:04:05.6 16 00:20:41.0 2 2 2200:10:32.7TDM Krompachy1984 SVK FIN +00:00:11.2Magdaléna BOCANOVÁ 2100:32:51.7
3 11 01:12:00.6 25 00:22:06.3 3 3 3300:11:57.9TDMK Krompachy1984 SVK FIN +00:08:06.1Zuzana HOLEČKOVÁ 3300:37:56.2

Veteráni 1

#kat. št. čislomeno výsl. čas #abs. beh 1 #kat #kkat beh 2 #kat #kkat.klubročník krajina status strata

kategória:
bicykel #kat #kkat.

1 26 00:58:05.1 3 00:18:23.8 1 1 1100:09:23.0TDM klub Krompachy1971 SVK FIN +00:00:00.0štefan SUMMERLING 2200:30:18.2
2 33 00:59:15.4 4 00:18:25.0 2 2 2400:10:36.3Triatlonový klub Košice1976 SVK FIN +00:01:10.2Gregor FOTUL 1100:30:14.0
3 28 01:00:36.1 7 00:19:06.3 3 3 3200:09:48.7TDMK Krompachy1974 SVK FIN +00:02:31.0Ladislav BALUCH 3300:31:41.0
4 34 01:03:58.1 14 00:20:55.3 4 4 4300:10:33.2Košice1971 SVK FIN +00:05:52.9Roman CIBUĽA 4400:32:29.5
5 4 01:08:51.6 22 00:22:09.3 5 5 5500:11:47.5Aquapark Triatlon Turčianske Teplice1969 SVK FIN +00:10:46.5Martin SVRČEK 5500:34:54.7
6 31 01:09:57.3 23 00:22:32.0 6 6 6600:12:06.2Pro-body Triatlon Team Košice1968 SVK FIN +00:11:52.1Peter JURAŠKO 6600:35:19.0

Veteráni 2

#kat. št. čislomeno výsl. čas #abs. beh 1 #kat #kkat beh 2 #kat #kkat.klubročník krajina status strata

kategória:
bicykel #kat #kkat.

1 13 01:04:01.4 15 00:20:36.0 1 1 1100:10:27.2TDMK Krompachy1966 SVK FIN +00:00:00.0Ondrej ŽELASKO 1100:32:58.0
2 38 01:08:23.4 21 00:22:02.8 2 2 2200:11:15.0TDM Krompachy1965 SVK FIN +00:04:22.0Kristián KRAK 2200:35:05.5
3 32 01:10:43.4 24 00:22:54.0 4 4 3300:12:21.2TDMK Krompachy1956 SVK FIN +00:06:41.9Imrich HOLEČKO 3300:35:28.0
4 25 01:12:00.8 26 00:22:40.3 3 3 4400:13:16.2Slávia TRIKLUB FTVŠ Bratislava1961 SVK FIN +00:07:59.4Jaroslav CISÁR 4400:36:04.2
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Duatlon 5km - 20km - 2.5km

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória klub

16.09.2017

ročník krajinastatus stratabeh 1 #abs #kabs bicykel #abs #kabs beh 2 #abs #kabs

Krompašský jarmočný duatlon 2017

1 17 00:57:33.7D TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2001 SVK FIN +00:00:00.0Aurel BARTO 00:18:16.8 1 1 00:30:23.7 4 3 00:08:53.0 1 1
2 18 00:57:49.6M TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica1985 SVK FIN +00:00:15.9Martin KOVALANČÍK 00:18:20.0 2 2 00:30:20.2 3 2 00:09:09.3 2 2
3 26 00:58:05.1V1 TDM klub Krompachy1971 SVK FIN +00:00:31.4štefan SUMMERLING 00:18:23.8 3 3 00:30:18.2 2 4 00:09:23.0 3 3
4 33 00:59:15.4V1 Triatlonový klub Košice1976 SVK FIN +00:01:41.7Gregor FOTUL 00:18:25.0 4 4 00:30:14.0 1 1 00:10:36.3 15 4
5 14 01:00:29.6D ŠK ATÓM Levice2001 SVK FIN +00:02:55.9Jakub TOMA 00:19:30.3 9 9 00:31:18.5 7 10 00:09:40.8 4 5
6 29 01:00:33.6D ŠK Velodrom Prešov2001 SVK FIN +00:02:59.9Lukáš OČIPA 00:19:26.8 7 7 00:31:10.7 5 5 00:09:56.0 6 6
7 28 01:00:36.1V1 TDMK Krompachy1974 SVK FIN +00:03:02.4Ladislav BALUCH 00:19:06.3 6 6 00:31:41.0 9 8 00:09:48.7 5 7
8 35 01:00:44.9M TDM Krompachy1992 SVK FIN +00:03:11.2Lukáš HARMAN 00:19:05.3 5 5 00:31:41.5 10 7 00:09:58.0 7 8
9 3 01:00:50.4Dy KPŠ NEREUS Žilina2001 SVK FIN +00:03:16.7Margaréta BIČANOVÁ 00:19:27.5 8 8 00:31:20.0 8 9 00:10:02.7 8 9
10 24 01:01:38.6D Triatlon team Trnava2000 SVK FIN +00:04:04.9Dalibor RIŠKA 00:19:32.5 10 10 00:31:11.5 6 6 00:10:54.5 17 10
11 16 01:03:32.1D TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2000 SVK FIN +00:05:58.4Lukáš PURGAT 00:20:53.5 19 19 00:32:32.7 12 13 00:10:05.8 9 11
12 21 01:03:38.1J 3NT BA1999 SVK FIN +00:06:04.4Patrik HANDLOVSKÝ 00:20:08.8 13 13 00:33:13.7 17 11 00:10:15.5 10 12
13 5 01:03:54.4Ž 3NITY Triathlon team Bratislava1996 SVK FIN +00:06:20.7Ivona MIKLÓŠOVÁ 00:20:03.8 12 12 00:33:23.5 19 14 00:10:27.0 11 13
14 34 01:03:58.1V1 Košice1971 SVK FIN +00:06:24.4Roman CIBUĽA 00:20:55.3 20 20 00:32:29.5 11 12 00:10:33.2 14 14
15 13 01:04:01.4V2 TDMK Krompachy1966 SVK FIN +00:06:27.7Ondrej ŽELASKO 00:20:36.0 16 16 00:32:58.0 15 17 00:10:27.2 12 15
16 37 01:04:05.6Ž TDM Krompachy1984 SVK FIN +00:06:31.9Magdaléna BOCANOVÁ 00:20:41.0 18 18 00:32:51.7 13 16 00:10:32.7 13 16
17 20 01:04:14.3M 1983 SVK FIN +00:06:40.6Martin FÚRIK 00:20:23.5 15 15 00:33:10.7 16 18 00:10:40.0 16 17
18 36 01:04:31.1M TDM Krompachy1982 SVK FIN +00:06:57.4Branislav BOCAN 00:20:38.5 17 17 00:32:56.2 14 20 00:10:56.2 18 18
19 10 01:04:38.1M Mestský plavecký klub Dolný Kubín1981 SVK FIN +00:07:04.4Martin SITARČÍK 00:20:11.5 14 14 00:33:19.7 18 15 00:11:06.7 20 19
20 22 01:06:46.3D Triatlonový klub Košice2002 SVK FIN +00:09:12.6Peter ROJTÁŠ 00:19:46.0 11 11 00:33:48.7 20 19 00:13:11.5 26 20
21 38 01:08:23.4V2 TDM Krompachy1965 SVK FIN +00:10:49.7Kristián KRAK 00:22:02.8 21 21 00:35:05.5 22 22 00:11:15.0 21 21
22 4 01:08:51.6V1 Aquapark Triatlon Turčianske Teplice1969 SVK FIN +00:11:17.9Martin SVRČEK 00:22:09.3 23 23 00:34:54.7 21 21 00:11:47.5 22 22
23 31 01:09:57.3V1 Pro-body Triatlon Team Košice1968 SVK FIN +00:12:23.6Peter JURAŠKO 00:22:32.0 24 24 00:35:19.0 23 23 00:12:06.2 24 23
24 32 01:10:43.4V2 TDMK Krompachy1956 SVK FIN +00:13:09.7Imrich HOLEČKO 00:22:54.0 26 26 00:35:28.0 24 24 00:12:21.2 25 24
25 11 01:12:00.6Ž TDMK Krompachy1984 SVK FIN +00:14:26.9Zuzana HOLEČKOVÁ 00:22:06.3 22 22 00:37:56.2 27 26 00:11:57.9 23 25
26 25 01:12:00.8V2 Slávia TRIKLUB FTVŠ Bratislava1961 SVK FIN +00:14:27.1Jaroslav CISÁR 00:22:40.3 25 25 00:36:04.2 25 25 00:13:16.2 27 26
27 19 01:12:04.1Dy TRIAN ŠK UMB  Banska Bystrica2001 SVK FIN +00:14:30.4Lea BRNČÁLOVÁ 00:23:08.0 28 28 00:37:53.5 26 27 00:11:02.4 19 27
28 1 01:16:18.5Jy KPŠ NEREUS Žilina2000 SVK FIN +00:18:44.8Alexandra MINÁRIKOVÁ 00:23:03.0 27 27 00:38:52.5 28 28 00:14:22.9 29 28
29 7 01:21:08.5Dy ŠK ATÓM Levice2002 SVK FIN +00:23:34.8Karin JÁNOŠOVÁ 00:26:42.0 29 29 00:40:06.7 29 29 00:14:19.6 28 29
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